TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN BẮC

CÔNG TY ĐIỆN LỰC BẮC NINH

Số:      /TB-PCBN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chốt chỉ số công tơ thay đổi giá bán điện

Kính gửi: Quý khách hàng sử dụng điện.

Công ty Điện lực Bắc Ninh trân trọng thông báo: Thực hiện quyết định số

1279/QĐ-BCT ngày 09/05/2025 của Bộ Công Thương về việc quy định về giá bán

điện.

Căn cứ Quyết định số 599/QĐ-EVN ngày 07/05/2025 của Tập đoàn Điện lực

Việt Nam về việc điều chỉnh mức giá bán lẻ điện bình quân

Công ty Điện lực Bắc Ninh sẽ thực hiện chốt chỉ số công tơ các khách hàng

mua điện ngoài mục đích sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh để phục vụ công tác

đổi giá bán điện.

Đối với các khách hàng mua điện sinh hoạt theo quy định sẽ không chốt chỉ

số mà thực hiện tính giá điện theo phương pháp nội suy.

Công ty Điện lực Bắc Ninh kính đề nghị Quý khách hàng mua điện ngoài

mục đích sinh hoạt hợp tác cùng Điện lực sở tại, bố trí thời gian, cử người chứng

kiến và xác nhận chỉ số công tơ để làm căn cứ tính toán hóa đơn tiền điện.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Đài PTTH tỉnh;

- Báo BN;

- Đài PT các huyện, TX, TP;

- Các ĐL(để t/h);

- Phòng KTGSMBĐ;

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thu Thủy

		NGO DUC DUNG
	2025-05-09T16:53:42+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Thu Thuy
	2025-05-09T17:12:11+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY DIEN LUC BAC NINH - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN BAC
	2025-05-09T17:23:53+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC BAC NINH - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN BAC
	2025-05-09T17:23:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC BAC NINH - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN BAC
	2025-05-09T17:23:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi